214
一级结构分析
PLRP-S
 – 具有耐用的弹性聚合物颗粒填料，能在更长的使用寿命内提供高重现性结果
 – 热稳定和化学稳定
 – 遵循 USP L21 标准
 – 用于生命科学、化学、临床研究、能源、环境、食品与农业、材料科学和制药行业
 – 各种孔径 (100 Å–4000 Å) 适用于从小分子到大分子复合物和多聚核苷酸的分离

一级结构分析
技巧和工具
有关微径色谱柱的订购信息，请参见第 313 页。
有关 PLRP-S 制备到生产的色谱柱和填料订购信息，请参见第 322 页。
PLRP-S HPLC 色谱柱
规格 (mm) 填料粒径 (µm) PLRP-S 100 Å
USP L21
PLRP-S 300 Å
USP L21
PLRP-S 1000 Å
USP L21
PLRP-S 4000 Å
USP L21
4.6 × 250 8 PL1512-5800 PL1512-5801 PL1512-5802
4.6 × 150 8 PL1512-3800 PL1512-3801 PL1512-3802 PL1512-3803
4.6 × 50 8 PL1512-1801 PL1512-1802 PL1512-1803
4.6 × 250 5 PL1512-5500 PL1512-5501
4.6 × 150 5 PL1111-3500 PL1512-3501
4.6 × 50 5 PL1512-1500 PL1512-1501 PL1512-1502 PL1512-1503
4.6 × 150 3 PL1512-3300 PL1512-3301
4.6 × 50 3 PL1512-1300 PL1512-1301
2.1 × 250 8 PL1912-5801
2.1 × 150 8 PL1912-3801 PL1912-3802 PL1912-3803
2.1 × 50 8 PL1912-1801 PL1912-1802 PL1912-1803
2.1 × 250 5 PL1912-5500 PL1912-5501